
DODATEK č. 8

ke Smlouvě o pronájmu nebytových prostor ě. 20/99/P uzavřené dne 10. 3. 1999

v

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3,

zastoupená RNDr. Pavlem Szufnarowskim, vedoucím provozního oddělení

Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj,

Benešova 10, 659 14 Brno

IČO: 41197518

DIČ: CZ41 197518

bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., Praha 1, Hybernská 20

číslo účtu:

(dále jen ,,nájemce“)

a

Iva Filoušová, Ph.D.,

IČO: 18143555

(dále jen „další nájemce")

a

Město Tišnov,

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov,

zastoupené starostou města Ing. Františkem Svobodou

IČO: 00282707

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-venkov

číslo účtu:

(dále jen „pronajímatel")

V souvislosti s organizačními změnami ve Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky

(dále jen „nájemce") se smluvní strany dohodly na změně textu označené smlouvy

následovně:

1. Zastoupení nájemce (osoba jednající jeho jménem) se mění takto:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3,

zastoupená RNDr. Pavlem Szufnarowskim, vedoucím provozního oddělení

Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj, Benešova 10, 659 14 Brno

2. Změna čísla účtu ce:

3. Fakturační adresa zní:

Krajská pobočka pro Jihomoravský kraj, Benešova 10, 659 14 Brno

Tuto adresu lze použít i pro veškerou další korespondenci.



r 4. Kontaktní osobou ve věci plnění smlouvy je RNDr. Pavel Szufnarowski,

vedoucí provozního oddělení Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj,

te

5. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

6. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2007.

7. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž pronajímatel a nájemce obdrží po

dvou výtiscích a další nájemce obdrží jeden výtisk.

8. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle

a že souhlasí s originálem.

2 6 -06- 2007
V Brně dne 4. června 2007 V Tišnově dne

»

Za nájemo

f
Za pronajímatele:

K

/kfP1. Pavel Szufnarowski

vedoucí provozního oddělení

Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj

Ing. František Svoboda

starosta města

w

V Brně dne

Za dalšího nájemce:

Iva Filoušoyá, Ph.D.


